
Rimini - obóz Chill out Zone ze zwiedzaniem 
Rzymu, Wenecji, San Marino
Hotel Sombrero*** (Rimini, Włochy) 
12-17 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Wakacje to dla Ciebie nie tylko pla?a i dyskoteki, chcesz te? co? zobaczy?. Serdecznie zapraszamy do t?tni?cego ?yciem 
Rimini - zarówno w dzie? jak i w nocy. Pla?a, s?o?ce, dyskoteki, a do tego zwiedzanie Rzymu, Wenecji, Republiki San 
Marino. Na koniec dzie? szalonej zabawy w parku rozrywki Mirabilandia. W te wakacje musisz tam by?.

 

ZAKWATEROWANIE

Hotel Sombrero *** - położona dosłownie tuż przy przestronnej, piaszczystej plaży (w pierwszej 
linii), super miejscówka z niewielkim basenem z hydromasażem i tarasem z leżakami. Hotel oferuje 
zakwaterowanie w pokojach 3-,4-,5-osobowych z łazienką, balkonem, TV, darmowym WI-FI i 
klimatyzacją dodatkowo płatną w cenie 5 EUR/pokój/doba. W tętniącej życiem okolicy, która nie 
zasypia znajdują się liczne bary i restauracje.

 

PROGRAM

DZIEŃ 1

wyjazd wg rozkładu jazdy, przejazd przez Polskę, Czechy, nocny przejazd przez Austrię

DZIEŃ 2

przyjazd do hotelu ok. godz 8.30, spotkanie organizacyjne, powitanie obozowiczów i kadry, 
przedstawienie programu letniego chillowania i wycieczek fakultatywnych,
walk around po Rimini
zakwaterowanie

DZIEŃ 3-8

Rzym - podobno wszystkie drogi prowadzą do Rzymu! W czasie tej wycieczki zwiedzisz stolicę Włoch, 
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położoną na siedmiu wzgórzach, która jest miejscem niezwykłym, obfitującym w różnego rodzaju 
zabytki kultury i sztuki. Przewodnik z zewnątrz pokaże najpiękniejsze miejsca m.in.: Forum Romanum, 
Kapitol, Watykan wraz z Placem. Wejdziemy do Bazyliki św. Piotra oraz Panteonu.
Wenecja - co może być piękniejszego niż podróż do miasta miłości, mostów i kanałów? W spokojnych 
wodach zatoki weneckiej, niczym piękne damy w lustrze, przeglądają się wytworne pałace, kamienice, 
kościoły i klasztory. To właśnie romantyczny klimat, charakterystyczne oświetlenie budowli, błysk 
wody i słońca były inspiracją dla wielkich weneckich artystów. Przewodnik pokaże z zewnątrz Plac św. 
Marka, Pałac Dożów, Bazylika św. Marka oraz słynny Most Westchnień.

San Marino - jedno z najmniejszych państw świata, a za razem najstarsza republika w Europie 
zachwyci Cię swoim urokiem. Zobaczysz z zewnątrz najważniejsze i najpiękniejsze zabytki tej 
enklawy: twierdzę La Rocca o Guaita wznoszącą się na wzgórzu oraz Palazzo Pubblico, czyli ratusz 
miejski. Wejdziemy do katedry św. Marino
beach & water - słoneczne kąpiele na plaży i kąpiele w morzu,
holi - indyjskie święto radości i festiwal koloru - niezapomniana walka na kolorowe proszki
zawody sportowe o WIELKIEGO ARBUZA,
zawody pływackie dla chętnych,
obozowe animacje na plaży,
pool prty,
city game,
Zabierzemy Cię do najlepszych klubów w Rimini,(Baia Imperiale, Altromondo, Peter Pan) - Wstęp 
płatny ok. 20-25 EUR/os

DZIEŃ 9

śniadanie, wykwaterowanie, wyjazd z hotelu ok. godz. 8.30, przejazd do MIRABILANDII a tam 
całodzienna zabawa z atrakcjami wśród których każdy znajdzie coś dla siebie. Mrożące krew w żyłach 
kolejki górskie, liczne karuzele, zjeżdżalnie wodne.
wyjazd w kierunku Polski ok. godz. 20.00, nocny przejazd przez Włochy, Austrię

DZIEŃ 10

przejazd przez Czechy, przyjazd do Polski wg rozkładu jazdy 

CO JEMY

3 posiłki dziennie:

bufet śniadaniowy: wędlina, ser, marmolada, miód, płatki, mleko, kawa, herbata, sok
lunch: makaron, pizza lub lasagne, woda w cenie
kolacja: pierwsze danie, drugie danie + przystawki, sałatki, owoc lub deser, woda w cenie

Pierwszy posiłek: lunch w dniu przyjazdu do hotelu
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Ostatni posiłek: śniadanie, a podczas zabawy w Mirabilandii posiłek

TRANSPORT

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, mikrobus, 
samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany rozkładu po 
uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy się realizować 
przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo odwołania 
połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 6 osób na przejazd 
daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym przystanku z którego 
będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, dopłaty programowej oraz taksy klimatycznej (szczegóły: informacje 
dodatkowe), wycieczek fakultatywnych, biletów wstępów na dyskoteki, posiłków tranzytowych, 
składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.) oraz składki na 
Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +10 PLN/os.).

CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w hotelu, program, opiekę BUT kadry: kierownika, wychowawców, 
ratownika wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenia UNIQA „Kontynenty”

         Strona 3/4                                              22.12.2024 03:11



INFORMACJE DODATKOWE

obowiązkowa kaucja zwrotna – 20 EUR (zbierana na miejscu)
obowiązkowa taksa klimatyczna - 17,5 EUR (płatna na miejscu)
obowiązkowa dopłata programowa - 100 EUR (płatna na miejscu, nie podlega rozliczeniu, obejmuje 
wszystkie wycieczki programowe)

Proponowane min. kieszonkowe – ok. 100 EUR + imprezy fakultatywne + dyskoteki + posiłki 
tranzytowe. Cena aktualna przy kursie EUR nieprzekraczającym 4,6 PLN. Planowana liczba 
uczestników ok. 40 os.Konieczny paszport lub dowód osobisty, legitymacja szkolna, karta 
kwalifikacyjna.

         Strona 4/4                                              22.12.2024 03:11


